CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ/ ỦY QUYỀN THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN
CÔNG TY CỔ PHẦN CÁT LÁI NĂM 2013
Kính gửi:  HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CÁT LÁI
Tên cổ đông:
Mã cổ đông:

Tên người đại diện (nếu là tổ chức):

Số CMND/Hộ chiếu:
ngày cấp:
 nơi cấp:

Địa chỉ:

Hiện đang sở hữu (bằng số):
cổ phần của Công ty cổ phần cảng Cát Lái.
Bằng chữ:
cổ phần của Công ty cổ phần cảng Cát Lái.
Căn cứ vào Thư mời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty cổ phần Cảng Cát Lái, cổ đông Công ty (cá nhân/tổ chức) xác nhận việc tham dự Đại hội như sau:

□ Trực tiếp tham dự[

□ Ủy quyền cho Ông/Bà có tên dưới đây:
Họ và tên:

Số CMND/Hộ chiếu:
…ngày cấp:
…….nơi cấp:

     □ Hoặc ủy quyền cho: Ông
 – Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Cát Lái;

Nội dung ủy quyền: Bên được ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền thực hiện việc tham dự phiên họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái và đại diện bên ủy quyền biểu quyết thông qua các nội dung trong chương trình Đại hội.

Giấy ủy quyền này sẽ hết giá trị khi phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2013 của Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái kết thúc hoặc được thay thế bằng văn bản hủy bỏ việc ủy quyền gửi đến Chủ tọa cuộc họp trước giờ khai mạc Đại hội.

Cá nhân/tổ chức ủy quyền xin chịu trách nhiệm hoàn toàn về việc ủy quyền này.

………….., ngày ……… tháng ……….. năm 2013
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký‎ ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
	BÊN XÁC NHẬN THAM DỰ /ỦY QUYỀN
(Ký‎ ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)

Lưu ý: Mỗi cổ đông cá nhân chỉ đựơc ủy quyền cho một người. Cổ đông điền đầy đủ họ tên, số CMND/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp của người được ủy quyền. Trường hợp cổ đông tham dự trực tiếp hoặc ủy quyền cho Hội đồng quản trị thì đánh dấu X vào ô □. Vui lòng Fax: (08) 3742.3500; scan gửi qua email: tricatlai@gmail.com, hoabtt@saigonnewport.com.vn; hoặc gửi giấy xác nhận về: Công ty cổ phần Cảng  Cát Lái – 1295B Đường Nguyễn Thị Định, Phường Cát Lái, Quận 2, TPHCM trước 16 giờ ngày 07/06/2013.